CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THUỶ

VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG

  Số: 191/CVHHKG-QLKCHT
V/v thông báo Quyết định công bố sửa đổi

cơ quan có thẩm quyền giải quyết lĩnh vực

hàng hải và đường thủy nội địa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày 13 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, Đại diện trực thuộc;

- Các doanh nghiệp cảng, bến.

Ngày 21/4/2025, Bộ trưởng Bộ Xây dựng  đã ban hành Quyết định số 461/QĐ-

BXD về việc công bố sửa đổi cơ quan có thẩm quyền giải quyết thủ tục hành chính

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Xây dựng (Quyết định có hiệu lực kể từ

ngày ký), trong đó, có 65 thủ tục trong lĩnh vực hàng hải và đường thủy nội địa, 02

thủ tục thuộc lĩnh vực khác có liên quan trực tiếp đến chức năng quản lý của Cục

hàng hải và Đường thủy Việt Nam, được công bố sửa đổi cơ quan có thẩm quyền

giải quyết.

Nội dung Quyết định số 461/QĐ-BXD được cập nhật trên website của Cảng vụ

Hàng hải Kiên Giang (truy cập trang web https://cangvuhanghaikiengiang.gov.vn -

Mục thông tin pháp luật - Văn bản Pháp luật mới ban hành).

Cảng vụ Hàng hải Kiên Giang thông báo đến các Doanh nghiệp và các Phòng,

Đại diện trực thuộc được biết và nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c)

- Lưu: VT, QLKCHT.

TL.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ LKCHT

Nguyễn Phương Huỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:49:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phương Huỳnh<huynhnp.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:59:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI KIÊN GIANG<cangvu.kgg@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!